o odobravanju sredstava za pokriće troškova nabavke medicinske i nemedicinske opreme u

JU Kantonalna bolnica Zenica

Član 1.
(Predmet )

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke
medicinske i nemedicinske opreme u ukupnom iznosu 41.474,16KM (slovima: četrdesetjedna
hiljadačetiristotinesedamdesetčetiri i 16/100 konvertibilnih maraka) i to:

Red.
br.

Dobavljač Ugovor Vrsta opreme
Iznos u
KM

1. „Medit“
d.o.o. Sarajevo

20/1-156 od
11.01.2019.

Kaseta visoke rezolucije za
standardnu radiografiju

15.806,70

2. „Proma“
d.o.o. Sarajevo

20/1-2131 od
11.03.2019.